

RAPAT KOORDINASI PERSIAPAN PILKADA SERENTAK TAHUN 2024

Keterangan

Kketapang:KM – Mewakili Bupati Ketapang Asisten sekda Bidang Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat Drs Heryandi M.Si Membuka rapat Koordinasi Persiapan PILKADA Serentak tahun 2024, Selasa (19/11/2024) di alah satu hotel di Ketapang. Kegiatan ini di fasilitasi Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Ketapang.

Mewakili Bupati Ketapang pada kesempatan tersebut Asisten satu dalam membacakan sambutan Bupati menyampaikan "Rakor ini bertujuan untuk menyelaraskan langkah – langkah strategis dalam pelaksanaan tahapan Pilkada serentak Tahun 2024.

Selanjutnya Bupati Ketapang menyambut baik juga mengapresiasi kepada KESBANGPOL Kabupaten Ketapang telah menginisiasasi kegiatan ini dalam upaya kita semua untuk menyukseskan penyelenggaraan Pilkada Serentak Tahun 2024 dengan lancar sejalan dengan azas Pemilu yakni Langsung, Umum, Bebas, Rahasia. Serta Jujur, Adil, Berintegritas dan mempunyai kepastian Hukum.

Semoga dengan Fasilitasi dukungan yang diberikan dari Pemerintah Kabupaten Ketapang, penyelenggara Pilkada dan Stakeholder dapat melaksanakan tugas dan fungsi yang telah diamanahkan dalam pelaksanaan Pilkada. Dan Saya berpesan agar situasi Kabupaten Ketapang yang telah kondusif ini dapat di pertahankan sampai pada saat pelaksanaan Pilkada pada Tanggal 27 November 2024 yang akan datang.

Saya atas nama Pemerintah Kabupaten Ketapang mengucapkan terima kasih kepada penyelnggara Pilkada Tim Keamanan, Tim Gakumdu, Tokoh Agama Tokoh Adat dan Tokoh Masyarakat yang telah berperan aktif dalam menciptakan situasi ketapang yang kondusif ini" Ujarnya

Peserta Rakor: Unsur Prokopimda Kab. Ketapang, Staf Ahli dilingkungan Pemda Ketapang, Ketua Pengadilan Negri Ketapang, Para Kepala OPD dilingkungan Pemda Ketapang, Kepala Bagian dilingkungan Setda Ketapang, Ketua Bawaslu dan Ketua Kpu Kab. Ketapang, Camat Se Kabupaten Ketapang Lurah Se Kabupaten Ketapang, Tokoh Agama Tokoh Adat dan tokoh Masyarakat.**

Kategori

1. Berita

Tanggal Dibuat 2024/12/16 Penulis ktpmedia

